
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0045732/2019

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento GEOLOGÍA
APLICADA solicita se asigne funciones como docente encargado al Dr. Geól.
Eduardo Luis PIOVANO en la Asignatura GEOLOGÍA DE LOS RECURSOS
HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO;

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista y
por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como docente encargado al Dr. Geól. Eduardo Luis
PIOVANO (Leg. 33702), en el cargo que ejerce de Profesor Titular

dedicación semiexclusiva interino, en la Cátedra GEOLOGÍA DE LOS
RECURSOS HÍDRICOS, del Departamento GEOLOGÍA APLICADA.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese ai Departamento
Geología Aplicada a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

Académica Área Geología, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al
Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

Prof. Ing. DAfJIEL LAGO
SECRETARIO'GENERAL

Füoilfád de Ciettdns Fictas Físicos y Nctiiraíes
Universidad Hncionol da Córdoba

RESOLUCIQJ^Jsj0 1031 -H.C.D.- 2019.-

Av.
SOlógÓRDOf ública Argentina

Teléfono: (G35I) 4334i39/4334J40
Fax: (0351)4334)39

-Btt—J


